
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

„ Zakup wielofunkcyjnego sprzętu na potrzeby Działu Usług Komunalnych”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Miejskiej Sp.z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390558659

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Dąbrowskiego 2

1.4.2.) Miejscowość: Polkowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-100

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.7.) Numer telefonu: 768462911

1.4.8.) Numer faksu: 768462911

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: w.czekajlo@pgm-polkowice.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgm-polkowice.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6be75106-4c57-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00331788/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-27 14:30

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00323911/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00331788/01 z dnia 2021-12-27

2021-12-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

„ Zakup wielofunkcyjnego sprzętu na potrzeby Działu Usług Komunalnych”.

Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

„Zakup mini ciągnika komunalnego wraz z osprzętem ”

1) Mini ciągnik szt.1 -parametry techniczne: 
• Szerokość całkowita min 1200 do 1300 mm
• Rozstaw osi1500 do 1600 mm 
• Silnik: wysokoprężny
• Pojemność skokowa min. 1000 cm3 do 1200 cm3
• Moc silnika min 23-25 KM
• Ilość biegów min. 9-przód / 9-tył z reduktorem
• Rewers mechaniczny
• Napęd: 4x4 dołączany
• Blokada mechanizmu różnicowego
• Pojemność zbiornika paliwa min. 25 l
• Układ kierowniczy- ze wspomaganiem
• Tylny WOM min. 540 obr/min
• WOM międzyosiowy – 2500 obr/min
• Udźwig tylnego TUZ min. 950 kg
• Ogumienie 
• Kierownica regulowana
• Kabina ( Ogrzewana, halogeny robocze, światło ostrzegawcze (KOGUT), dwa lusterka, roleta
przednia, radio, wycieraczka i spryskiwacz szyby) Oświetlenie zgodne z przepisami ruchu
drogowego
• Rok produkcji nie starszy niż 2020 r.- nowy.
• Przedni TUZ kat. 0 ( ramka A )
• Tylny TUZ kat.0
• Obciążniki na przedni TUZ min. 100 kg
• 2 pary hydrauliki z tyłu ciągnika
• 2 pary hydrauliki z przodu ciągnika 
• jedna para z zamkiem do zasilania maszyn z napędem hydraulicznym
• druga para do obsługi pługa odśnieżnego

2) Parametry techniczne kosiarki z koszem szt.1 :
• szerokość robocza min. 120 – 130 cm
• kosz na skoszoną trawę min.700 litrów
• noże bijakowe
• wysoki wyładunek na min. 170 cm
• waga max 340 kg

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00331788/01 z dnia 2021-12-27

2021-12-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



• napęd z wałka WOM
• podnoszenie i otwieranie kosza hydrauliczne

3) Parametry techniczne posypywarki szt.2 :
• system wysiewu – tarczowo odśrodkowy
• pojemność zbiornika 0,25 do 0,32 m3
• masa do 110 kg
• zbiornik wykonany z laminatu, odporny na sól
• podajnik taśmowy 
• prędkość obrotowa WOM – 540 obr/min
• mocowanie na TUZ-ie kat.0

4) Gwarancja: 24 miesiące
5) Dostarczony ciągnik i sprzęt muszą bezwzględnie posiadać powyższe parametry techniczne
oraz ma być wykonany zgodnie z przepisami Unii Europejskiej i spełniać obowiązujące w Polsce
przepisy BHP
6) Oferowany ciągnik i sprzęt musi spełniać wymagania systemu bezpieczeństwa „CE”.
7) Instrukcje obsługi, certyfikat CE, w języku polskim. 
8) Świadectwo homologacji 
9) Warunki, jakie ma spełnić Wykonawca w okresie gwarancji:
• zapewnić autoryzowaną stacje obsługi pojazdów w odległości max 130 km od siedziby
Zamawiającego wykonującą naprawy gwarancyjne oraz przeglądy techniczne
• W przypadku naprawy w ramach gwarancji trwającej dłużej niż 30 dni kalendarzowych
Wykonawca dostarczy Zamawiającemu na własny koszt sprzęt o nie gorszych parametrach
technicznych , 
• W przypadku awarii czas reakcji serwisu 48 godz.(dotyczy dni roboczych) od momentu
zgłoszenia telefonicznego lub email.
• Wykonawca przeprowadzi nieodpłatnie montaż osprzętu, szkolenie kierowców, pracowników
obsługi i mechaników w zakresie obsługi i eksploatacji ciągnika i osprzętu w terminie
uzgodnionym z Zamawiający.
• Koszty przeglądów gwarancyjnych po stronie Zamawiającego.

3.9.) Główny kod CPV: 16700000-2 - Ciągniki

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

16160000-4 - Różny sprzęt ogrodniczy

39237000-2 - Urządzenia do odśnieżania

Umowa dla części nr 4

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

„Zakup lemiesza z przyczepką do kosiarki Husqvarna CT 242 T kpl. 1”
• Lemisz (pług) z gumą do CT 242 T 
• Przyczepka do CT 242 T
• Zaczep przyczepki do CT 242 T
• Obciążniki i łańcuchy do kół do CT 242 T
• Certyfikat CE 
• Gwarancja: 12 miesięcy

3.9.) Główny kod CPV: 43313000-0 - Pługi odśnieżające lemieszowe i wirnikowe

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00331788/01 z dnia 2021-12-27

2021-12-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-10

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
14 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): AGROTIM Sp. z o.o. Sp.k.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8822131703

4.3.3.) Ulica: Lipowa

4.3.4.) Miejscowość: Łagiewniki

4.3.5.) Kod pocztowy: 58-210

4.3.6.) Województwo: dolnośląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 136530,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00323911/02

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-10

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 136530,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00331788/01 z dnia 2021-12-27

2021-12-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy „ Zakup wielofunkcyjnego sprzętu na potrzeby Działu Usług Komunalnych”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Miejskiej Sp.z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390558659
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Dąbrowskiego 2
	1.4.2.) Miejscowość: Polkowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-100
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 768462911
	1.4.8.) Numer faksu: 768462911
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: w.czekajlo@pgm-polkowice.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgm-polkowice.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6be75106-4c57-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00331788/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-27 14:30

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00323911/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 16700000-2 - Ciągniki
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 16160000-4 - Różny sprzęt ogrodniczy  39237000-2 - Urządzenia do odśnieżania
	Umowa dla części nr 4
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 43313000-0 - Pługi odśnieżające lemieszowe i wirnikowe

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-10
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): AGROTIM Sp. z o.o. Sp.k.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8822131703
	4.3.3.) Ulica: Lipowa
	4.3.4.) Miejscowość: Łagiewniki
	4.3.5.) Kod pocztowy: 58-210
	4.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 136530,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00323911/02

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-10
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 136530,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



